Canaley , den xxiij . May , Anno &c . Lxij .

V
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XX .

SPONHEILMENSIA .

JOHANNES COMES DE SPONHEIM IN STARCKEN -

BURG MAGNAM DITIONUM SUARUNM PARTEM BALIDUINO

TREVIRENSI ARCHIEP . IN FEUDUN OFFERT

ET AB EO RECIPII .

A N0 E

Ex Hleinrici Chriſtiani L. B. Dρ SENKENBERG ſeleftis juris & hiſtoriarum
tom . VI . pag . 406 .

Ne, JOo ANVNES DE SPONEEIM Couks , Dominus in Starcten -

berg & MEkZAPDE BAVARIA conjuges &c . notum facimus uni -

verſis , quod nos ob plura beneficia , & promotiones fructuoſas , quas ,

& quæ Reverendus in Chriſto Pater & Dominus noſter , Dominus BAL .

DUINUS ARCcHI - EPISCOPUS TREVIRENSIS nobis ſæpius im -

pendit , pari conſenſu , & unanimi voluntate rite & legitime ſupportavi -

mus & reſignavimus eidem Domino noſtro , ſuo , & Eccleſièœ ſue Trevi -

renſis nomine , bona noſtra allodialia infra ſcripta , videlicet mediam

partem Caſtri Dille , & quicquid habemus ſeu habere poteramus in ipſo

caſtro & ejus ſuburbio , villis & curiis Dille , Lamsſieim , Dreiſs , Creua -

nach , Scluſabenieim , Claulſtro Alauid , Perdesveld , Capell apud Kircli

berg , Hyren , Zingeurod , Gamunden , Molendino ʒu den Hecten , Keribi -

ler , Gillendorſf , Curia anie Caſtrum Dille , Molendino & Valle ibidem , Sel -

bach , Belclie , Nelrod , Rucbenlius , Buclienburen , Soren , Wallenbor , Mo —

Pit 3
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lendino in Huætiiler , Luxenliauſen , Wiederiveiler , & quinque ſylvis , videli -

cet Belgerſtrad , Steinbersrod , Dille , Eichholz , & nemore dicto der Scheid ,

cum Dominiis , caſtrenſibus , fidelibus , miniſterialibus , hominibus , villis

jurisdictionibus altis & baſſis , pratis , paſcuis , aquis , aquarum decurſibus ,

piſcariis , venationibus , nemoribus , reditibus juribus & pertinentĩis uni -

verſis ad ipſum caſtrum , ſuburbium , Dominium , nec non villas & curias

preædictas ſpectantibus , prout ad nos pertinebant , ſeu pertinere poterant ,

communiter vel diviſim , & quicquid habuimus ſeu habere poteramus in

iisdem , quocunque nomine nuncupentur ; Item villam noſtram Trauer -

bach cum dominio , jurisdictione alta & baſſa nec non confingiis & perti -

nentiis ſuis univerſis ſitis in littore Moſellæ , ubi dicta villa Traverbach

ſita eſt , & quod nos Joannes Comes præfatus memoratum caſtrum , bona

& villas , ac curias prænotatas cum omnibus juribus & pertinentiis præ -

tactis recepimus & recĩpimus , ac nos recepiſſe recognovimus in feudum

à prœfato Domino noſtro Archiepiſcopo nomine quo ſupra cum onere fi -

delitatis , juramentis & ſervitiis in talibus feudis debitis de conſuetudi -

ne & de jure recipere , & tenere debebunt dictum caſtrum , & bona cætera

ſupra diſta poſt obitum naſtrum ſæredes noſtri legitimi maſculi , qui

cientibus fœmella , his deſicientibus fratres noſtri Henricus & Godſridus cum

liberis ſuis utriusqus ſexus , quibus non eætantibus Blangflorie Comitiſſa de

Leldentia , amita mei Soannis Comitis pradilt ti cum ſuis liberis utriusque

æuõʒmm præſato Domino noſiro , ſuisquè ſucceſſoribus Archtiepiſcopis Trerirenſie

bus in feudum perpetuo ut eſt dictum . Recognoſcimus etiam nos Comes

prꝛædictus quod ab eadem Eccleſia Trevirenſe in feudum deſcendunt , &

ab antiquis retroactis temporibus deſcenderunt , pars Caſtri noſtri Sa -

ckenburg & Suberheim , videlicet turris magna & Capella cum toto latere8 3

11
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illo , ſive parte illa tota prædicti Caſtri & Suberheim , quæ in Parochia

Villæ Enpirch ſita ſunt . Item caſtrum noſtrum Birchenfeld cum dominiis

& bannis de Birckenfeld & Brambach , und cum Valle ditta Iderdall &ð

Villis quibusdam ſitis prope Bannum vrope Brambachi prædlittum , quas Cuno

de Duna , Dominus de Lapide , à nobis tenet in feudum , una cum omnibus

caſtrenſibus , fidelibus , miniſterialibus , hominibus , villis , jurisdictioni -

bus altis & baſſis , pratis & paſcuis , fundis , aquis , aquarum decurſibus ,

piſcariis , venationibus , nemoribus , reditibus , juribus & pertinentiis uni -

verſis , & quicquid habemus , ſeu habere poſſumus , & quæ a nobis ulte -

ius dependent in eisdem , ſeu ex eisdem dominiis , jurisdictionibus &

bannis omnibus & ſingulis ſpectantibus ad eadem , qua ab antiquo ab

Eccleſia Trevirenſi in feudum deſcendunt , ſalvo jure Domini Trevirenſis

& ſuorum , & etiam noſtri & noſtrorum , ſcilicet homines S. Petri eo jure

quo ipſos ab antiquo tenuimus ab Eccleſia Trevirenſi , quodque nos no -

ſtras munitiones, villas , jurisdictiones ,Dominia, homines, atque bona dudum

recepimus , recepimus & tenemus in feudum a præfato domino noſtro Archi -

epiſcopo Trevirenſi , Item ab eodem Domino noſtro Trevirenſi villas noſtras

Elcluviler & Durpach ſitas in banno ſeu dominio de Brambach, quæ ante ab

ipſo Domino in toto non dependebant , de novo recipimus ac nos recipiſſe re -

cognovimus in feudum & tenere ; In cujus rei teſtimonĩum atque robur proæ -

ſentibus ſigilla noſtra ſunt appenſa , & rogavimus nos ambo Conjuges prædi -

cti , & præſentibus rogamus ſpectabiles ac nobiles viros Dominos Georgium

Comitem Hirſutum , Arnoldum & Gerhardum fratres , Dominos de Blan -

ckenheimb , Hartardum Dominum de Schoneck , Gerhardum Advocatum

de Hunoltſtein , Hugonem de Lapide , ac ſtrenuumDominum Flache ſigilla

ſua una cum noſtris ſigillis appendere ad præſentes in teſtimonium omnium
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præmi ſlorum ,& Nos Ceorgius Comes Hirſutus , Arnoldus & Gerſiundus Hratres

Domini de Blauctenſieimb , Hartardus Domiuus dle Schonechꝶ , Gerhiardus Advo -

caatus de Hunolſtein , Hugo de Lanide ac Milſiolmus diftus Flache, milites prædicti

recognoſcimus Nos ad preces ſpectabilis viri Domini Joannis Comitis de

Sponheim Domini in Starckenborg , nec non Dominæ Mezæ de Bavaria con -

jugum predictorum ſigilla noſtra una cum ſigillis eorundem in evidens te -

ſtimonium omnium præmiſſorum præſentibus appendiſſe . Datum anno

Domini 1338 . ſabbatho proximo ante diem S . Mathiæ Apoſtoli .
38 E

Not . Ex autliontico primus hanc chartam edidit L. B. Dk SENCKENBERGd . QuæQus

quum Badenſibus rebus quam maxime inſerviat , poſtquam hujus domus provin -
1 1 1

ciæ Sponheimenſibus ditionibus egr auctæ , illam cor

ad jecimus , univerſo huic operi nune imponentes
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